
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.10.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  37 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
851   OCHRONA ZDROWIA          2 000          2 000 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI          2 000          2 000 

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
         2 000  

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE           2 000 
852   POMOC SPOŁECZNA         31 700         31 700 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         30 000         30 000 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          30 000 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
        30 000  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          1 700          1 700 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE           1 700 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
         1 700  

855   RODZINA          3 300          3 300 
 85504  WSPIERANIE RODZINY          3 300          3 300 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE           3 300 

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
         3 300  

   Razem :         37 000         37 000 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: CF13F993-01C1-48E4-AA01-38E478AA2B26. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: CF13F993-01C1-48E4-AA01-38E478AA2B26. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł w ramach
rozdziału 85154 z podróży służbowych krajowych na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy w związku z realizacją gminnego programu profilaktyki alkoholowej i narkotykowej.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości
31 700 zł w ramach działu 852 z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 3 300 zł w ramach rozdziału 85504 z dodatkowego
wynagrodzenia rocznego na Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: CF13F993-01C1-48E4-AA01-38E478AA2B26. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

